



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 672 367
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IKM CLEANDRILL AS
Forretningsadresse: Smålonane 16
5353 STRAUME

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune M. Daae
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter		62 540 141	151 333 853
Sum inntekter	2	62 540 141	151 333 853
Kostnader			
Varekostnad		26 182 750	48 030 843
Lønnskostnad	3	22 641 338	34 820 189
Ordinære avskrivninger	4,5	22 505 866	24 068 743
Annen driftskostnad	3	15 681 135	22 041 572
Sum kostnader		87 011 089	128 961 347
Driftsresultat		-24 470 948	22 372 506
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekt		2 612 355	2 355 354
Sum finansinntekter		2 612 355	2 355 354
Finanskostnader		8 670 302	10 231 145
Sum finanskostnader		8 670 302	10 231 145
Netto finans	12,13	-6 057 947	-7 875 791
Ordinært resultat før skattekostnad		-30 528 895	14 496 715
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-417 446	3 195 534
Ordinært resultat etter skattekostnad		-30 111 449	11 301 181
Årsresultat		-30 111 449	11 301 181
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			-840 582
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-30 111 449	10 460 599
Sum overføringer og disponeringer		-30 111 449	11 301 181



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	15 005 410	15 005 410
Patenter	4	2 413 386	2 464 806
Utsatt skattefordel	6	0	0
Sum immaterielle eiendeler	4	17 418 796	17 470 216
Varige driftsmidler			
Maskiner, anlegg, driftsløsøre, inventar	5,11	113 865 888	132 578 027
Sum varige driftsmidler		113 865 888	132 578 027
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	116 724	116 724
Lån til foretak i samme konsern	12		81 011
Sum finansielle anleggsmidler		116 724	197 735
Sum anleggsmidler		131 401 408	150 245 978
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5,14	830 284	
Sum varer		830 284	
Fordringer			
Kundefordringer	12	14 623 870	49 042 580
Andre fordringer		2 617 034	8 845 685
Sum fordringer		17 240 904	57 888 265
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	2 627 915	1 500 812
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 627 915	1 500 812
Sum omløpsmidler		20 699 103	59 389 077
SUM EIENDELER		152 100 511	209 635 055



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	6 386 562	6 386 562
Overkurs	7	5 405 746	5 405 746
Sum innskutt egenkapital		11 792 308	11 792 308
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-262 771	29 848 678
Sum opptjent egenkapital		-262 771	29 848 678
Sum egenkapital		11 529 537	41 640 986
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		2 376 323
Sum avsetninger for forpliktelser			2 376 323
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	11,12	90 702 507	75 304 978
Leasinggjeld	5,10,1 1	35 103 431	50 618 349
Sum annen langsiktig gjeld		125 805 938	125 923 327
Sum langsiktig gjeld		125 805 938	128 299 650
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 633 275	20 576 282
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter			2 631 060
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	12	9 131 759	1 077 669
Annen kortsiktig gjeld			15 409 406
Sum kortsiktig gjeld		14 765 034	39 694 417
Sum gjeld		140 570 972	167 994 067



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 100 509	209 635 053



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning 2020 IKM Cleandrift AS

Reg: 995 672 367

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

IKM Cleandrift AS leverer service og teknologitjenester til den globale oljeservice- næringen og har i løpet av 2020 hatt prosjekter i Norge, Azerbaijan, og Australia (via datterselskap).

Selskapets kunder består av flere små og mellomstore operatørselskap, men inkluderer også noen av de største internasjonale oljeselskapene.

Selskapet opererer hovedsakelig ut fra basen på Straume utenfor Bergen, og er i løpet av 2020 flyttet inn i lokalene til, og samlokalisert med Enhanced Drilling AS. Begge selskapene inngår som heleide datterselskap i Enhanced Well Technologies konsernet. Pr 1. april 2020 er det gjennomført en arbeidsrettslig virksomhetsoverdragelse ved at ansatte i IKM Cleandrift AS har overført sitt ansettelsesforhold til Enhanced Drilling. Selskapets daglige drift styres i tett sammenheng med Enhanced Drilling AS som også ivaretar øvrige konsern- og support funksjoner for selskapet.

IKM Cleandrift AS eier 100% av datterselskapet IKM Cleandrift Pty Ltd i Australia. I samsvar med regnskapslovens § 3-7 utarbeides ikke konsernregnskap for konsernet IKM Cleandrift AS. Datterselskap er medtatt etter kostmetoden.

IKM Cleandrift AS inngår i konsernregnskapet til Enhanced Well Technologies AS.

Selskapets aktivitet endrer seg i forhold til oljeselskapenes boreplaner, som igjen bl.a vil være avhengig av utvikling i oljeprisene. WHO erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020. Stenging av landegrenser, medførte at flere operasjoner har blitt utsatt. Senere gjenåpning er fulgt av strenge karantenerestriksjoner. I tillegg til de myndighetspålagte karantenebestemmelser har oljeselskap innført egne regler for å håndtere smitterisiko på sine installasjoner.

Oljeprisen var høy på starten av 2020, men falt kraftig og traff bunnen i mars og april. Den kraftige nedgangen henger sammen med en kombinasjon av priskrig mellom OPEC +, samtidig som koronakrisen og påfølgende nedstengninger over hele verden førte til kraftig redusert etterspørsel etter olje. Mot slutten av andre kvartal tok prisen seg opp igjen og på slutten av året lå den på over 50 dollar fatet. I gjennomsnitt for hele året, lå oljeprisen på overkant av 43 dollar fatet.

Ledelsen følger signalene og utviklingen i markedet nøye og tilpasser bemanning og kostnadsnivå i tak med behov.

I løpet av 2020 falt etterspørselen etter våre tjenester i Azerbaijan. Som følge av dette ble det besluttet å midlertidig nedjustere vår lokale organisasjon og tilstedeværelse i landet for å tilpasse oss kostnadsnivået i tråd med etterspørselen. IKM Cleandrift er i tett dialog med aktører i regionen og vil kunne re mobilisere på relativt kort varsel når aktiviteten på ny tar seg opp.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i selskapet falt fra MNOK 151,3 i 2019 til MNOK 62,5 i 2020, tilsvarende 59%. Driftskostnadene er som følge av lavere omsetning også redusert, men ikke i like stor grad. Internasjonale prosjekter med lange rotasjoner og karantenerestriksjoner har vært kostnadsdrivende.





**ENHANCED
DRILLING**

Selskapet har i løpet av året flyttet sammen med Enhanced Drilling, og på sikt vil man se synergier i form av bl.a reduserte leiekostnader for lokaler, mer effektiv verkstedsdrift og generelt bedre ressursutnyttelse. IKM Cleandrift AS leier i dag inn offshorepersonell for sine operasjoner fra konsernets norske operatørpool i Enhanced Drilling AS.

Selskapets årsresultat viser et underskudd på MNOK 30,1 i 2020 mot overskudd på MNOK 11,3 i 2019.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på MNOK 5,7. De samlede investeringene i 2020 var 4,5 MNOK hvorav det alt vesentlige er anvendt til bygging av MRR utstyr.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 2,6 per 31.12.2020 opp fra MNOK 1,5 per 31.12.2019.

Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 11 % av samlet gjeld, sammenlignet med 24 % pr. 31.12.2019.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 152,1 sammenlignet med MNOK 209,6 året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 8%, sammenlignet med 20 % pr. 31.12.2019.

FREMtidig UTVIKLING / FORTSATT DRIFT

Selskapet er en del av Enhanced Well Technologies Group og konsernets eksterne finansiering er tilrettelagt gjennom selskapet Enhanced Well Technologies AS. Selskapets økonomiske stilling er direkte relatert til Enhanced Well Technologies da selskapets eiendeler er pantsatt som sikkerhet for gruppelån. Enhanced Well Technologies AS har oppfylt de økonomiske kovenantene i løpet av 2020. Seniorfasilitetsavtalen er endret og omarbeidet i juni og desember 2020 med tilpassede kovenanter og en ytterligere likviditetsfasilitet på 15 millioner kroner. Den endrede seniorfasilitetsavtalen sikrer finansielt handlingsrom for konsernet i en periode preget av markedsnedgang forårsaket av koronaviruset. Basert på konsernets nåværende omsetning og fremtidige prognoser, forventer ikke styret brudd på kovenantene.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

FINANSIELL RISIKO

IKM Cleandrift AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for styrets løpende vurdering. Risikostyring er også hensyntatt på konsernnivå ihht rutiner og retningslinjer godkjent av konsernstyret.

Selskapet opererer internasjonalt og er eksponert for valutakursendringer hovedsakelig EUR, USD og AUD, knyttet til selskapets kundefordringer og leverandørgjeld. Selskapet er indirekte eksponert for endringer i oljepris. Selskapet har ikke inngått sikringstransaksjoner knyttet til valuta eller fremtidig oljepris.

Deler av selskapets operasjonelle utstyr er finansiert via leasing. I tillegg har selskapet inngått et langsiktig konsernlån fra Enhanced Well Technologies AS. Selskapet har pr 31.12.2020 ca MNOK 126 i samlet langsiktig gjeld som er eksponert for endringer i rentenivå. Inntekter og operasjonelle kontantstrømmer er i mindre grad påvirket av endringer i markedsrentene.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav med bakgrunn i oljeselskap med begrenset kreditt risiko. Selskapet tilstreber å sikre seg garantier fra kunder i de tilfeller hvor risiko anses høy.

Selskapet vurderer likviditeten totalt sett som tilfredsstillende. Forsinkede betalinger fra flere av de største kundene samtidig, vil kunne få betydelig kortsiktig påvirkning på selskapets likviditetssituasjon.





ENHANCED
DRILLING

Selskapets hovedbankforbindelse er DNB.

RESULTATDISPONERING

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i IKM Cleandrift AS:

Underskudd henført til annen egenkapital	NOK (30.111.449)
Totalt disponert	NOK (30.111.449)

ARBEIDSMILJØ

Selskapet og konsernet har som mål å være en trygg arbeidsplass med et godt arbeidsmiljø. Vi jobber hver dag for å forbygge skader og uønskede hendelser på ansatte, miljøet og materielle verdier. I tillegg til gjeldende lover og regelverk evaluerer vi månedlig vårt HMS-arbeid. Data vi innhenter fra operasjon, verksted og prosjekt er bakgrunnsdata vi bruker for å evaluere HMS status og ved behov iverksettes tilpassende tiltak. Selskapet har ikke hatt hendelser eller skader som har medført medisinsk behandling eller fravær. Selskapet har etter 1 april 2020 ingen ansatte.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, og kjønnsidentitet i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. I en avdeling hvor et kjønn er vesentlig underrepresentert vil dette kunne bli hensyntatt i en ansettelsesprosess, hvor andre kvalifikasjoner for øvrig er like. Selskapet opererer i en bransje som tradisjonelt sett har vært mannsdominert. Selskapet har etter 1 april 2020 ingen ansatte.

Selskapets styret består av 3 personer. Samtlige styremedlemmer er menn.

YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller særskilte pålegg. Selskapet har innført systemer og prosedyrer for å identifisere og redusere negative miljømessige konsekvenser og som et minimum følge de til enhver tid gjeldende lovkrav. Konsernet har implementert ISO 14001:2015 verdens mest anerkjente standard for miljøstyring.

MRR (Mud Recovery without Riser) er en tjeneste som i tillegg til sine driftsmessige fordeler, gir selskapets kunder en betydelig miljømessig gevinst, i form av null utslipp av kjemikalier og borekaks ved boring av topphullseksjoner.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det har etter balansedagen ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet.

Straume, 19. mai 2020

Kjetil Lunde
Styreleder/Daglig leder

Tom Hasler
Styremedlem

Rune M. Daae
Styremedlem





IKM Cleandril AS

NOK

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Inntekter		<u>62 540 141</u>	<u>151 333 853</u>
Sum driftsinntekter	2	<u>62 540 141</u>	<u>151 333 853</u>
Varekostnad		26 182 750	48 030 843
Lønnskostnader	3	22 641 338	34 820 189
Ordinære avskrivninger	4,5	22 505 866	24 068 743
Andre driftskostnader	3	<u>15 681 135</u>	<u>22 041 572</u>
Sum driftskostnader		<u>87 011 089</u>	<u>128 961 347</u>
Driftsresultat		<u>(24 470 948)</u>	<u>22 372 506</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		2 612 355	2 355 354
Finanskostnader		<u>8 670 302</u>	<u>10 231 145</u>
Netto finansposter	12,13	<u>(6 057 947)</u>	<u>(7 875 791)</u>
Ordinært resultat før skatt		<u>(30 528 895)</u>	<u>14 496 715</u>
Skattekostnad	6	(417 446)	3 195 534
Årsresultat		<u>(30 111 449)</u>	<u>11 301 181</u>
Overføringer			
Overført til annen egenkapital	7	(30 111 449)	10 460 599
Konsernbidrag			<u>840 582</u>
Sum overføringer		<u>(30 111 449)</u>	<u>11 301 181</u>



IKM Cleandril AS

NOK

Balanse pr. 31. desember

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	15 005 410	15 005 410
Patenter	4	2 413 386	2 464 806
Utsatt skattefordel	6	-	-
Sum immaterielle eiendeler	4	17 418 796	17 470 216
Varige driftsmidler			
Maskiner, anlegg, driftsløsøre, inventar o.l	5,11	113 865 888	132 578 027
Sum varige driftsmidler		113 865 888	132 578 027
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	116 724	116 724
Lån til konsernselskap	12	-	81 011
Sum finansielle anleggsmidler		116 724	197 735
Sum anleggsmidler		131 401 408	150 245 977
Omløpsmidler			
Varilager			
Varelager	5, 14	830 284	-
Sum varelager		830 284	-
Fordringer			
Kundefordringer	12	14 623 870	49 042 580
Andre fordringer		2 617 034	8 845 685
Sum fordringer		17 240 904	57 888 265
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l	9	2 627 915	1 500 812
Sum bankinnskudd kontanter o.l		2 627 915	1 500 812
Sum omløpsmidler		20 699 102	59 389 077
Sum eiendeler		152 100 510	209 635 054



IKM Cleandril AS

NOK

Balanse pr. 31. desember

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	6 386 562	6 386 562
Overkurs	7	5 405 746	5 405 746
Sum innskutt egenkapital		11 792 308	11 792 308
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	(262 771)	29 848 678
Sum opptjent egenkapital		(262 771)	29 848 678
Sum egenkapital		11 529 537	41 640 986
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	-	2 376 323
Sum langsiktig gjeld		-	2 376 323
Annen langsiktig gjeld			
Leasinggjeld	5,10,11	35 103 431	50 618 349
Langsiktig lån til foretak i samme konsern	11,12	90 702 507	75 304 978
Sum annen langsiktig gjeld		125 805 939	125 923 328
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 633 275	20 576 282
Skyldig offentlige avgifter			2 631 060
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	12	9 131 759	1 077 669
Betalbar skatt	6		15 409 406
Sum kortsiktig gjeld		14 765 035	39 694 418
Sum gjeld		140 570 973	167 994 069
Sum gjeld og egenkapital		152 100 510	209 635 054

Straume, 19th May 2021

Kjetil Lunde
Styreleder/CEO

Thomas Arthur Hasler
Styremedlem

Rune M Daae
Styremedlem



IKM Cleandril AS

NOK

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2020	2019
Årsresultat før skattekostnad	- 30 528 895	14 496 715
Periodens betalte skatt	- 1 958 848	
Ordinære avskrivninger	22 505 866	24 068 743
Endring i kundefordringer	34 418 710	5 948 391
Endring i leverandørgjeld	- 6 888 917	5 185 306
Endring i andre kortsiktige poster	- 11 861 271	430 805
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 686 644	50 129 960
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	(4 523 162)	(20 599 495)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(4 523 162)	(20 599 495)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring leasing gjeld	(15 514 918)	(29 892 948)
Netto endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		(315 186)
Netto endring lån i konsernforhold	15 478 540	2 178 481
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(36 379)	(28 029 653)
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	1 127 103	1 500 812
Beholdnign bankinnskudd, kontanter ol. pr 01.01	1 500 812	-
Beholdnign bankinnskudd, kontanter ol. pr 31.12	2 627 915	1 500 812



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsern

Det utarbeides ikke konsernregnskap for konsernet IKM Cleandrift AS jf. regnskapsloven § 3-7. Datterselskaper er medtatt etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. I resultatregnskapet blir netto valutagevinst/-tap beregnet og presentert som enten annen finansinntekt eller annen finanskostnad.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansielle leieavtaler) oppføres i balansen under varige driftsmidler, og medtas samtidig som forpliktelse under gjeld til kredittinstitusjoner til nåverdien av minimumsleien. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Eiendelen avskrives i samsvar med prinsippene for eide driftsmidler, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Selskapets virksomhet består i hovedsak av service knyttet til personell og utstyrsleie til olje og gass industrien. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Som følge av selskapets inntektskilde vil det ved årsslutt være inntekter som er opptjent, men ikke fakturert. Opptjent, ikke fakturert inntekt som står oppført i balansen er i stor grad prosjektinntekter som er levert før 31.12., men som ikke har blitt fakturert/betalt per 31.12. Disse inntektene har blitt bokført i inneværende periode og balanseført som en eiendel.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsplans ordning, der innskuddsplanene periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Note 2 Salgsinntekt

Salgsinntekt per geografisk marked	2020		2019	
	Totalt	Herav konsernintern	Totalt	Herav konsernintern
Norge*	18 898 314	582 362	56 419 249	
Australia	11 982 414	11 982 414	17 039 683	17 039 683
Russland			19 625 355	
Azerbajjan	31 659 413		58 249 566	
Øvrige				
Sum	62 540 141	12 564 776	151 333 853	17 039 683

*) inkluderer også inntektsført forsikringsoppgjør i 2019 på 19.600.071

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godgjørrelser, lån ansatte mm

Ytelser til ledende ansatte

	2020	2019
Tidligere daglig leder Tom Hasler frem til og med mars *	628 907	1 960 907
Styret	0	0

Pensjonskostnader på 8% er inkludert i lønnskostnaden

Samtlige ansatte er fra 01.04.2020 overført til selskap i Enhanced Drilling systemet.

Lønnskostnad	2020	2019
Lønn	7 308 739	31 084 959
Arbeidsgiveravgift	945 499	3 957 015
Pensjonskostnader	260 046	593 209
Andre lønnskostnader	14 127 054	8 253
Aktiverte lønnskostnader	-	823 247
Sum	22 641 338	34 820 189

Annen lønnskostnad inkluderer midlertidig innleiet arbeidskraft ifm utførelse av offshore prosjekter

Antall årsverk	0	30
----------------	---	----

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov. Kostnadsført beløp tilsvarende innbetalt premie

Revisor

Kostnadsført godgjørelse til Deloitte er kr 179.403 for revisjon i 2019

Kostnadsført godgjørelse til Deloitte er kr 63.323 for andre tjenester i 2019

Kostnadsført godgjørelse til Deloitte er kr 118.673 for 2019 revisjon utført i 2020

Kostnadsført godgjørelse til Deloitte er kr 278.209 for andre tjenester knyttet til 2019, utført i 2020

Kostnadsført godgjørelse til EY er kr 94.813 for revisjon utført i 2020



Note 4 Immaterielle eiendeler

	Patenter	F&U	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 566 910	15 005 410	17 572 320
Årets tilgang		-	-
Anskaffelseskost 31.12	2 566 910	15 005 410	17 572 320
Akk avskrivning	153 524	-	153 524
Bokført verdi 31.12	2 413 386	15 005 410	17 418 796
Årets avskrivning	51 420	-	51 420

Balanseført FoU er relatert til utvikling av MRR aktivitet på dypere farvann og utvikling av P&A teknologi
Totalt er det balanseført kr 15.005.410. Prosjektene er ikke ferdig utviklet pr 31.12.2020

Note 5 Varige driftsmidler

	Maskin & anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01	248 079 819	13 707 010	261 786 829
Årets tilgang	4 523 162	-	4 523 162
Overført til varelager	- 780 856	-	780 856
Anskaffelseskost 31.12	251 822 125	13 707 010	265 529 135
Akk avskrivning	145 061 728	6 601 519	151 663 247
Bokført verdi 31.12	106 760 397	7 105 491	113 865 888
Årets avskrivning	22 409 011	45 435	22 454 446
Økonomisk levetid	10 år Lineær	5 år Lineær	

Inkluderer leasede driftsmidler



Note 6 Skattekostnad

Skattegrunnlag	2020	2019
Resultat før skattekostnad	- 30 528 895	14 496 715
Permanente forskjeller	4 696	28 442
Endring midlertidige forskjeller	- 2 780 153	- 5 822 997
Utnyttet underskudd til fremføring	-	- 7 624 490
Avgitt konsernbidrag	-	- 1 077 670
Grunnlag for betalbar skatt	- 33 304 352	-
Betalbar skatt	-	-
Skattekostnad		
Endring utsatt skatt	- 2 376 324	2 958 447
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag		237 087
Skatt betalt i utland	1 958 848	
Skattekostnad i resultatet	- 417 476	3 195 534

Spesifikasjon av grunnlaget for utsatt skatt

Midlertidige forskjeller	2020	2019
Driftsmidler	13 581 623	10 801 471
Underskudd til fremføring	- 33 304 352	
Avskåret rentefradrag til fremføring		
Netto forskjeller	- 19 722 729	10 801 471
Utsatt skattefordel (-) / utsatt skatt (+)	- 4 339 000	2 376 324
Bokført utsatt skatt	-	2 376 324

Utsatt skattefordel er ikke balanseført

Utsatt skattefordel balansesføres når det er overveidende sannsynlig at selskapet vil ha fremtidig skattemessig overskudd til å utnytte posisjonen.

Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01	6 386 562	5 405 746	29 848 678	41 640 986
Årets resultat			- 30 111 449	- 30 111 449
Egenkapital 31.12	6 386 562	5 405 746	- 262 771	11 529 537

IKM Cleandrift AS er eiet 100% av Enhanced Well Technologies AS

Aksjekapitalen er på kr 6.386.562 fordelt på 6.386.562 aksjer til pålydende kr 1.-

Alle aksjene har like rettigheter



Note 8 Datterselskap

Firma	Anskaffet	Sted	Stemmeandel	Eierandel	EK 31.12.2020	EK 31.12.2019
Ikm Cleandrift		Perth				
Australia Pty Ltd	2015	Australia	100 %	100 % -	260 495 - AUD	119 271 AUD

Note 9 Bankinnskudd

Skattetreksgaranti pr 31.12.2019 utgjorde kr 1.500.000 stillt av Danke Bank.

Da alle ansatte er overført til selskap i Enhanced Drilling systemet, foreligger det pr 31.12.20 ingen skattetreksforpliktelser og bankgaranti er avvirket.

Note 10

Selskapet har finansielle leasingkontrakter

All leasinggjeld forfaller innen 4 år

Den bokførte verdien av leasede driftsmidler inngår i note 5

Note 11 Pantstillelser og garantier

Bokført gjeld som er sikret ved pant	2020	2019
Leasinggjeld	35 103 431	50 618 349
Konserngjeld	90 702 507	75 304 978
	125 805 938	125 923 328

Konsernets datterselskaper er solidarisk ansvarlige for det langsiktige lånet til konsernet. Konsernet har i sin avtale med banken gitt et negativt pant, dette gjelder også for flertallet av datterselskapene i konsernet.



Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordring på selskap i samme konsern	2020	2019
Kundefordringer konsern	11 324 331	1 406 083
Lån til foretak i samme konsern		81 011
Sum fordringer	11 324 331	1 487 094

Gjeld til selskap i samme konsern	2020	2019
Leverandørgjeld og annen kort gjeld til selskap i samme konsern	9 131 759	1 077 669
Langiktig gjeld til selskap i samme konsern	90 702 507	75 304 987
Sum gjeld	99 834 266	76 382 656

Note 13 Sammenslåtte poster

	2020	2019
Rente og andre finansinntekter	16 834	31 948
Valutagevinster	2 595 521	2 323 406
Sum finansinntekter	2 612 355	2 355 354

Rente og andre finanskostnader	5 811 950	7 066 306
Valutatap	2 858 352	3 164 839
Sum finanskostnader	8 670 302	10 231 145

Netto finansposter	- 6 057 947	- 7 875 791
---------------------------	--------------------	--------------------

Note 14 Varelager

Varelager består av deler til bruk til vedlikehold av selskapets off-shore utstyr.

Pr 2019 var delene klassifisert under anleggsmidler men ikke avskrevet.

Selskapet har i 2020 reklassifisert dette som omløpsmidler, og overført til varelager (se note 5)

Sammenligningstall er ikke omarbeidet

Varelager er pr 31.12.2020 bokført til anskaffelseskost kr 830.284 og det er ikke avdekket behov for avsetning til ukurans.

Note 15 Andre forhold

WHO erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi

11. mars 2020. Stenging av grenser, medførte at flere operasjoner har blitt utsatt, da det ikke har vært mulig å bringe operatører rundt om i verden. Senere åpning av landegrenser er etterfulgt av strenge karantenerestriksjoner. Dette har medført betydelige kostnader ifm innleiet personale har arbeidet utover normal rotasjon.

Som følge av den globale nedstengingen falt etterspørsel etter olje og selskapet har tilpasset sin kostnadsbase. Ledelsen følger utviklingen og signalene nøye, og tilpasser bemanning og kostnadsnivå i tak med behov.